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پیام تقدیر مدیرعامل جمعیت هلال 
احمر استان قم از حضور پرشور در 

انتخابات

انتخابات مظهر حضور مــردم و اراده آنان برای 
تعیین و اعلام خواسته های شان است.

قطعا هــر انتخاباتی با حضور واجدین شــرایط، 
ارزشمند و نتیجه آن موثر خواهد بود.

به لطف الهی انتخابــات مجامع جمعیت هلال 
احمر استان قم در روز جمعه بیست و سوم خرداد 

ماه در فضایی سالم و رقابتی برگزار شد.
شرکت در انتخابات جمعیت هلال احمر به معنای 

واقعی سبقت در کار خیر است.
لــذا از حضور پر شــور داوطلبــان امدادگران و 
نجاتگران و جوانان جمعیت هلال احمر استان قم 
که اقتدار این نهاد مردمی متکی به آنهاست تقدیر 

و تشکر می‌نمایم.
از همکاران محتــرم خود در هیئت های نظارت 
و اجرایی انتخابات که زحمات قابل تقدیری را در 
مراحل مختلف انتخابات متحمل شده‌اند قدردانی 

می نمایم.
برپایی قانونمند، منظم و شکوهمند این انتخابات 
که منشأ تحول رشد در جمعیت هلال احمر خواهد 

بود ماحصل این تلاش هاست.
همچنین از درگاه ایزد منان برای برگزیدگان این 
انتخابات که در تصمیمات و  برنامه‌های جمعیت 
هلال احمر تاثیر گذارند و اراده شــان معطوف به 
خدمتگزاری و فراهــم آوردن زمینه انجام وظایف 
این جمعیت مردمی می باشــد آرزوی موفقیت و 

سلامتی دارم. 
محمدرضا بهرامی - مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان قم

همزمان با سراسر کشور؛ 

انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر
 در قم برگزار شد

پنجمیــن دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال 
احمر با اخذ رای پای ۹ صندوق ثابت و ســیار در 

قم و بخش‌های تابعه برگزار شد.
بهرامی، مدیرعامــل جمعیت هلال  محمدرضا 
احمر اســتان قم گفت: روز جمعــه 23 خردادماه 
پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت هلال احمر 

هم زمان با سراسر کشور در قم برگزار شد.

او  بیان داشت: ۹ صندوق ثابت و سیار در شهر قم 
و بخش‌های تابعه برای اخذ آراء پیش بینی شده بود.

مدیرعامــل جمعیت هلال احمر اســتان قم با 
بیــان اینکه اعضاء این مجمــع در مدت عضویت 
در تصمیم‌گیری‌هــای کلان جمعیت هلال احمر 
مشارکت خواهند داشت افزود: از بین اعضاء مجمع 
استانی یک نفر به مجمع کشوری معرفی و سپس 
در انتخابات کشوری هیئت رئیسه جمعیت هلال 

احمر تعیین می‌شود.

همزمان با سراســر کشــور انتخابات 
مجامع هلال احمر اســتان قم پیش از 
ظهر روز جمعه ۲۳ خرداد ماه برگزار شد 
و با اتمام شمارش آرا منتخبان معرفی 

شدند.

محمدرضا بهرامی، مدیر عامل جمعیت 
هلال احمر اســتان قم گفت: انتخابات 
مجامع هلال احمر استان قم همزمان با 
سراسر کشور راس ساعت۹برگزار شد و 

تا ساعت۱۳ روز جمعه ادامه داشت.
وی بیان کرد: این انتخابات پرشور که 
با مشارکت بالای اعضای جمعیت هلال 
احمر اســتان قم همراه بود در ۹ محل 

اخد رای برگزار شد.

بهرامی همچنین افزود: واجدین شرایط 
نامزدی در این انتخابات در استان قم ۹ 

نفر بودند.
 بهرامی با اشــاره به اینکه نامزدهای 
انتخابــات مجامع اســتان از دواطلبان 
فعال استان بودند گفت: ۸نفر از واجدین 
شرایط، نامزد شورای اجرایی و یک نفر 
هم نامزد بازرسی مجمع بود و از بین این 
نامزدها ۴ نفر به عنوان شورای اجرایی و 

یک نفر به عنوان بارزس انتخاب شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
قــم در خصــوص نتایج شــمارش آرا 
پنجمین دوره انتخابات مجامع جمعیت 
هلال احمر در اســتان قم افزود: بر این 
اساس، آرا اخذ شده ۱۲۴۳ رای بود، که 
به ترتیب آرا، خانم دکتر محبوبه جندقی، 
آقایان، سعید علمدار، سید فواد برقعی و 
محمد پرورش مسعود حائز بالاترین آرا 
برای حضور در شورای مجمع استان قم 
شدند. همچنین، محسن اروجی نیز به 

عنوان بازرس انتخاب شد.

بهرامــی به نحوه برگــزاری انتخابات 
اشــاره و گفت:  انتخابــات با همکاری 
۸۰ نفر از نیروهــای داوطلب وکارکنان 
جمعیت هلال احمر استان در سراسر قم 

برگزار شد.

قَالَ الامام الحُْسَيْنُ )عليه السلام( :
»إنَّ حَوَائجَِ النَّاسِ إلیَْکُمْ مِنْ نعَِمِ الِله عَلَیْکُمْ«
نیازهای مردم به شما از نعمت‌های خداست بر شما

منتخبان پنجمین دوره انتخابات مجامع 
هلال احمر استان قم معرفی شدند

فرمانده نیروی انتظامی قم:

حوزه‌های مشترکی در انجام عملیات‌های مختلف میان هلال احمر و 
نیروی انتظامی وجود دارد

فرمانده نیــروی انتظامی قم گفت: 
انجــام  در  مشــترکی  حوزه‌هــای 
عملیات‌های مختلف میان هلال احمر 
و نیروی انتظامی وجود دارد که باید 
احصاء شــود و در تقویت تعامل مورد 

ارزیابی قرار گیرد.
سردار ســید محمود میرفیضی در 
دیدار با مدیرعامل و معاونان جمعیت 
هلال احمراســتان قم اظهار کرد: قم 
دارای ویژگی های مختلفی اســت و 
انجام وظیفه در این اســتان دشوار و 

ارزشمند است.
فرمانده نیــروی انتظامی قم افزود: 
انجــام  در  مشــترکی  حوزه‌هــای 
عملیات‌های مختلف میان هلال احمر 
و نیروی انتظامی وجود دارد که باید 
احصاء شــود و در تقویت تعامل مورد 

ارزیابی قرار گیرد.
وی تصریح کــرد: هلال احمر طبق 
شــرایط محیطی گاه در صحنه های 
بحران حضور می‌یابد که ممکن است 

جز حیطه وظایف‌شــان نباشــد، اما 
نیروهای داوطلب مشارکت خوبی در 

این عرصه دارند.
میرفیضی بیان کرد: حضور در صحنه 
افزایش ســرمایه  اجتماعــی موجب 
اجتماعــی و جلــب مشــارکت‌های 
عمومــی و مقبولیــت در میان آحاد 
مردم می‌شــود و هلال احمر در این 

باره پیشتاز است.
وی خاطرنشان کرد: امداد و نجات، 
کاری تخصی اســت و هلال احمر در 
بســیاری از موضوعات و بحران ها در 
جهــت نجات افراد حضــوری فعال و 

منسجم دارد.
فرمانده نیــروی انتظامی قم گفت: 
در بســیاری از اتفاقــات و حــوادث 
باید دســتگاههای اجرایی نیز وظیفه 
خود را در قبال پیشگیری از حوادث 
بپذیرند، همچنین در مدیریت بحران 

نیاز به همگرایی و همراهی داریم.
وی افزود: باید مســئولیت ها را به 

درستی پذیرفت، حوادثی وجود دارد 
که ســاعت ها، عملیات امداد رسانی 
در آن طول می کشــد و هلال احمر 
و نیروی انتظامی حضوری منســجم 
دارنــد، بدون هماهنگــی و همراهی 
بسیاری از عملیات‌ها به راحتی انجام 

نمی شود.
میرفیضی عنــوان کرد: در مدیریت 
بحران باید ابتدا پیش بینی های لازم 
صــورت بگیرد تا بتــوان از حوادث و 
اتفاقات جلوگیری به عمل آورد، این 
حوادث در ســطح شــهر و در زمان 
بارندگــی و حوادث جــاده ای اتفاق 
می‌افتد و باید به درســتی آسیب‌ها و 
مشــکلات را ارزیابی کنیم تا بتوان از 

حواث جلوگیری کرد.
وی تصریــح کــرد: مــا در نیروی 
انتظامــی آموزش هــای مختلفی را 
ارائه می دهیم که نیاز به تعامل هلال 
احمر دارد، هلال احمر در حوزه های 
عملیاتی بســیار تلاش مــی کنند و 

پلیس نیــز باید دوره هــای امداد را 
بگذراند.

فرمانده نیــروی انتظامی قم گفت: 
هلال احمر در عملیات های مختلف 
با امداد به موقع و صحیح در حوادث 
همراه با آمــوزش موجب نجات افراد 
زیادی می شــوند، پــس باید به این 

حوزه های مشترک توجه داشت.
وی بیان کرد: هر چــه در کارهای 
مشــترک هماهنگی بیشــتری اتفاق 
بیفتد آثــار و برکات بیشــتری دارد 
و هر کمکــی که به یکدیگــر انجام 
دهیم و تعامل بیشتری داشته باشیم 
در واقــع کمک به خودمان اســت و 

مدیریت بحران بهتر انجام می شود.
رفاقت  داشــت:  اظهار  میرفیضــی 
میان نیروها و تعامل بیشــتر موجب 
پیشــرفت امور می شود ضمن اینکه 
مشــارکت  و  مردمی  نظارت  افزایش 
آن ها بســیاری از مشــکلات را رفع 

می‌کند.
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مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر استان قم با صدور پیامی سی و یکمین 
سالروز ارتحال ملکوتی امام خمینی)ره( و سالروز قیام مردمی ۱۵ خرداد را گرامی داشت

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان قم عنوان کرد:

تحقق عدالت آموزشی با برگزاری دوره های آموزشی آنلاین در هلال احمر

دیدار مدیران سازمان انتقال خون و هلال احمر قم به مناسبت 
روز جهانی اهداکنندگان خون

مدیر مرکز بهورزی قم برای 
همکاری در آموزش پیشگیری از کرونا 

تکریم شد

در راســتای تکریــم همــکاری در آمــوزش 
پیشــگیری و کنترل ویروس کرونا از مدیر مرکز 
بهورزی)کارشناس مرکز بهداشت استان( با حضور 

در محل کارش تجلیل شد
به همت معاونت آموزش و پژوهش، در راســتای 
تکریم همکاری در آموزش پیشــگیری و کنترل 
ویــروس کرونا از مدیر مرکز بهورزی)کارشــناس 
مرکز بهداشت اســتان( با حضور در محل کارش 

تجلیل شد.
به گفته سیدحسن حسینی، سرپرست معاونت 
آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان، این 
برنامه با هدف تجلیل از تلاش های این همکاران 

برگزار شد.
لازم بذکر اســت،  آموزش همکاران و مربیان و 
داوطلبان شــرکت کننده در طرح تب ســنجی و 
کنترل ویروس کرونا از جمله همکاری مشــترک 
بین مرکز بهداشت و معاونت آموزش هلال احمر 

است.

نشست مشورتی کمیته حجاب و 
عفاف در جمعیت هلال احمر برگزار شد

در آســتانه ۲۱ تیر روز ملی عفاف و حجاب 
نشســتی با همین موضوع با حضــور بانوان 
شــاغل در جمعیــت هلال احمر اســتان قم 

برگزار شد.
۲۱ تیر ماه روز ملی عفاف و حجاب اســت، 
در این راســتا با حضور مشــارو امــور بانوان 
مدیرعامل جمیعت هلال احمر و شــماری از 
کارکنان بانوی حــوزه های فعال هلال احمر 

جلسه کمیته حجاب و عفاف برگزار شد.
بر اســاس این گزارش، این نشست با هدف 
بررسی چالش های موجود و ارائه پیشنهادات 
و نظرات در خصوص مســایل حجاب و عفاف 
در جمعیت هلال احمر استان قم برگزار شد.

نرگس صداقتی، مشارو امور بانوان جمعیت 
هــال حمر در خصوص اجــرای برنامه های 
هفته عفاف و حجاب گفت: مخاطب شناســی 
و خانــواده محــوری را از ویژگی‌هــای مهم 

برنامه‌های حجاب و عفاف است.
وی با اشــاره به اینکه پوشــش و داشــتن 
حجاب به یک قانون در کشــور اسلامی است 
افــزود: همه موظف هســتیم بــه حجاب به 
عنــوان یک قانون احترام بگذاریم، زیرا عفاف 
و حجاب یک نوع کرامت اسلامی و احترام به 

هویت انسانی است.
یادآور می شــود؛ در ادامه این نشست، هر 
یک از بانوان حاضر در این نشســت، به ارائه 
نظر و پیشنهاد در خصوص اجرای طرح هایی 
با محــور تکریم حجاب و عفــاف پرداخته و 
برگزاری مسابقات فرهنگی در فضای مجازی 
و همایش هایــی با محوریــت حجاب مورد 

رایزنی قرار گرفت.

نجات دو نفر در عملیات امداد و 
نجات حادثه انفجار ساختمان مسکونی 

در قم

در عملیــات امداد و نجات حادثــه انفجار در یک 
ساختمان مســکونی در قم، 2 تن از حادثه دیدگان 
در جستجوی تیم های اعزامی جمعیت هلال احمر 

پیدا شدند.
در پی انفجار در یک ساختمان مسکونی، یک تیم 
نجات در آوار جمعیت هلال احمر اســتان قم و تیم 
آنست به همراه دو قلاده سگ به منطقه حادثه اعزام 

شد.

بر اســاس این گزارش، حادثه انفجار ســاختمان 
مسکونی در ساعت 11 روز سه شنبه 13 خرداد ماه 
99 در خیابان انصار الحســین قم به وقوع پیوست. 
و بلافاصله یک تیم امدادی با 4 دســتگاه زنده یاب 
در محل حاضر شــد که 2 تن از حادثه دیدگان در 
جستجوی تیم های اعزامی جمعیت هلال احمر پیدا 

شدند.
بــه گفته شــاهدان، این حادثــه موجب تخریب 
ساختمان و نیز خسارت به بخشی از ساختمان مجاور 

شده است.
یــادآور می شــود؛ علت وقــوع حادثــه و میزان 
خسارت‌های انفجار و تخریب این منزل مسکونی پس 
از اتمام عملیات امداد و نجات بررسی و اعلام خواهد 

شد.

نشست هماهنگی اجرای طرح کسب و 
کار خرد در قم برگزار شد

جلســه هماهنگی اجرای طرح کسب و کار خرد با 
حضور مدیرعامل و معاون امور جوانان جمعیت هلال 

احمر قم برگزار شد.
در دیدار مدیرعامل و معاون امور جوانان جمعیت 
هلال احمر قم با مدیران اجرای طرح کســب و کار 
خرد فرایند ادامه این طرح در ساتان قم مورد بررسی 

قرار گرفت.
بر اســاس این گزارش؛ در این طرح قرار هســت 
۱۵ نفــر از جوانان عضو هلال احمر قم بر اســاس 
علاقمندی خــود از طریق پایش، ارزیابی و مصاحبه 
و برگزاری کارگاه های تسهیلگری بعنوان تسهیل‌گر 

مجموعه فعالیت خود را آغاز کنند.
محمد مصباحی، معاون امور جوانان جمعیت هلال 
احمر قم در این خصوص گفت:  این جوانان در قالب 
گروه های ۱۰ نفره در مناطق حاشــیه نشین و کم 
برخوردار و شهرهای تابعه استان فعالیت خواهند کرد.

وی افزود: در این طرح جوانان هلال احمر به عنوان 
تســهیل‌گر گروه های خود را از طریق حمایت های 
معنوی و هدایت گری قدم به قدم حمایت کرده تا به 

کسب و کار خرد و مرحله درآمدزایی برسند.

همزمــان در ســی و یکمین ســالروز ارتحال 
ملکوتــی امام خمینی)ره( و در آســتانه قیام 15 
خرداد، حجت الاسلام و المسلمین سید مصطفی 
علامه مهری مسئول دفترنمایندگی ولی فقیه در 
جمعیت هلال احمر اســتان قم در پیامی این دو 

روز تاریخی را گرامی داشت. 
حجت الاسلام و المسلمین علامه مهری در این 

پیام آورده است:
بسم ا... الرحمن الرحیم

در ســی و یکمین ســالروز ارتحــال ملکوتی 
بنیانگذار نظام جمهوری اســامی ایران حضرت 
امام خمینی )ره( و در آستانه قیام 15 خرداد، دو 
رویداد مهم و فراموش نشدنی در تاریخ هستیم؛ 
حضرت امــام خمینی )ره(، بــزرگ مرجعی که 
احیاگر اسلام ناب محمدی)ص( بود و شخصیت 
بی نظیری که در جهان بی روح و در عصر غربت 
معنویت و اخلاق و عدالت، برای برافراشتن پرچم 
دینداری و حمایت از محرومان و مستضعفان قیام 

کرد؛ بی شک “ایـن انـقـلاب بـی نـام خـمـیـنی 
در هیچ جای جهان شناخته شده نیست”.

چهاردهم خردادماه، ســالروز عــروج ملکوتی 
بزرگ مردی از تبار نور اســت  که نور امید را در 
دل ستم دیدگان خســته روشن کرد و آزادی و 
آزادگی را معنایی تازه بخشــید، در این فرصت، 
یاد و خاطره معمار کبیر انقلاب اسلامی و رحلت 

جانگداز آن پیشوای بزرگ تسلیت می گوییم.
همچنیــن فراموش نکنیم تقویــم تاریخ پرفراز 
و نشــیب کشــور ما در نیمه خرداد ماه، یادآور 
روزهای پــر حادثه، غمبار و حماســی از جنس 
ایثار، شــهادت اســت، نیمه خرداد سالروز قیام 
مردمی و ســرآغازی بر نهضت بیداری اســامی 

ملت ایران است.
اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره معمار 
کبیر و بنیانگذار انقلاب اســامی ایران حضرت 
امام خمینی)ره(، ســالگرد رحلت جانگداز ایشان 
و شــهدای والامقام 15خرداد را به محضر رهبر 
معظــم انقلاب و ملت ایران و خانواده شــهیدان 

تسلیت عرض می نمایم.
سید مصطفی علامه مهری مسئول دفتر 
نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر 
استان قم

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر اســتان قم گفت: 
دوره آموزشی زلزله برای نخستین بار توسط جمعیت 
هلال‌احمر و در راســتای عدالت آموزشــی با شعار 
»همه‌جا، همه وقت و برای همه« در قم همزمان با 

سراسر کشور آغاز شد.
 محمدرضا بهرامی اظهار کرد:همزمان با سراســر 
کشور دوره آموزشــی آنلاین »چگونه در برابر زلزله 

آماده باشیم؟« در حال برگزاری است.
وی با تاکیــد بر اهمیت آگاهی مردم نســبت به 
آمادگــی در برابر زلزله گفت: با توجه به اینکه وقوع 
زلزله قابل پیش بینی نیست، عموم مردم باید همواره 

برای مقابله با این بلای طبیعی آماده باشند.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر اســتان قم تصریح 
کــرد: در این راســتا و به همت معاونــت آموزش، 
پژوهــش و فناوری جمعیــت هلال‌احمر یک دوره 
آموزشی آنلاین برای عموم مردم طراحی شده است 
که با این شــیوه مردم با مباحث آموزشی جدید در 

خصوص زلزله آشنا شوند.
وی با تاکید بر اینکه دوره های آموزشی آنلاین در 
جمعیت هلال احمر نیز با ثبت نام از علاقمندان آغاز 
شده اســت، بیان کرد: در آستانه فصل تابستان و با 
توجه به ادامه کرونا باید با استفاده از فضای مجازی 

آموزش های همگانی را توسعه بدهیم.
بهرامی با اشــاره به تجربه‌ای موفق برگزاری دوره 
آموزشی آنلاین کرونا ویروس در جمعیت هلال احمر 
افزود: با توجه به ظرفیت مناسب فضای مجازی، ارائه 
مباحث کلی در زمینه آمادگی در برابر زلزله نیز مورد 

توجه مردم قرار گرفته است و گواهی مربوط به این 
دوره هم به راحتی  از طریق سایت آموزش همگانی 
جمعیت هلال احمر به نشــانی khadem.ir قابل 

دریافت است.
بهرامــی با بیان اینکه آمــوزش همگانی در حوزه 
حوادث و سوانح یکی از وطایف و رسالت هایی است 
که بر عهده جمعیت هلال‌احمر است، یادآور شد: این 
دوره با محتوای آموزشی زلزله برای نخستین بار به 
صورت الکترونیکی توسط جمعیت هلال‌احمر و در 
راستای عدالت آموزشی با شعار »همه‌جا، همه وقت 

و برای همه« در کشور برگزار می‌شود.
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر اســتان قم با بیان 
اینکه عمــوم مردم برای شــرکت در این دوره می 
https://go.irimc. تواننــد از طریــق نشــانی

org/quake اقــدام کنند. گفت: علاقمندان برای 
مشــارکت در این آزمون با صرف زمانی حدود ۲۰ 
دقیقه ضمن آشنایی و کسب آمادگی در برابر زلزله، 
می توانند گواهی شــرکت را پس از ۲۴ ســاعت به 

صورت آنلاین دریافت کنند.
بهرامی خاطرنشان کرد: سرفصل‌های، چرا باید در 
کشور ایران همیشــه برای زلزله آماده باشیم؟ چند 
نکته ســاده برای افزایش ایمنی در اتاق های منزل، 
ایمن‌ســازی آشپزخانه، آشــنایی با چیدمان ایمن 
وســایل در منزل، در پارکینــگ چه کنیم؟ هنگام 
وقوع زلزلــه چگونه پناه بگیریم؟، اقدامات حفاظتی 
و مراقبتی بعد از وقوع زمین‌لرزه  و در نهایت آزمون 
نهایی از مطالب ارائه شده در این دوره به شمار می 

رود.

مدیرکل ســازمان انتقال خون اســتان قم به 
مناسبت روز جهانی اهداکنندگان خون با حضور 
در دفتر مدیرعامل جمعیت هلال احمر اســتان 
قم از تلاش های انســان دوستانه هلال احمر در 

خصوص اهدای خون تقدیر کرد.
در دیدار مدیرعامــل و معاونان جمعیت هلال 
احمر قم با مدیران ســازمان انتقال خون استان 
قــم، دکتر نوریان، ضمن تقدیــر از فعالیت ها و 
خدمــات جمعیت هــال احمر در امــر اهدای 

خون و ترویج این فرهنگ انســان دوستانه گفت: 
اعضای هلال احمر در طول سال همواره همراه و 

یاور بیماران نیازمند به خون بودند.
در این نشســت، محمدرضا بهرامی مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر اســتان قم بیان کرد: اهدای 
خون امری انســانی اســت که با توجه به اهداف 
هلال احمر در راستای حمایت از سلامت و رندگی 
انســان ها همه ساله در مناســبت های مختلف 

توسط اعضای هلال احمر اجرایی می‌شود.

یادآور می شــود؛ مدیرکل سازمان انتقال خون 
استان قم و جمعی از کارکنان انتقال خون استان 

عضو داوطلب این جمعیت هستند.
گفتنی اســت، كاركنــان و اعضــای داوطلب 
جمعيت هــال احمر قم با اجــرای طرح هایی 
همچون نذر خون، حیات ماندگار و قرار مهربانی 
به صورت مســتمر در ايام و مناسبت های خاص 
در طول ســال خون خــود را به بیمــاران اهدا 

میك‌نند.



3

100 جهادگر گروه‌های جهادی دوره آمورشی کمک‌های 
اولیه را در قم فراگرفتند

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم:

استان قم در ارزیابی برنامه های ۶ ماهه دوم سال ۹۸ 
رتبه عالی را از آن خود کرد

از برگزاری زیارت مجازی تا اجرای برنامه های فرهنگی و جهادی 
هلال احمر قم در دهه کرامت

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم:

امدادرسانی امداد و نجات هلال‌احمر به 
15 حادثه دیده در واژگونی نیسان

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم 
گفت: امداد و نجات هلال‌احمر به 15 حادثه دیده در 
واژگونی نیسان در جادهای فرعی امامزاده اسماعیل 

امدادرسانی کردند.
هادی ســلیمی با تشــریح حوادث و امدادرسانی 
نیروهای هلال احمر قم اظهــار کرد: در برخورد دو 
دستگاه تریلی در محور قم اراک در 2 کیلومتر بعد از 
پمپ گاز سلفچگان در ساعت 15 و 8 دقیقه، 2 نفر 
حادثه دیده و 2 نفر مصدوم از طریق نیروی انتظامی 
اعلام شد که نیروهای پایگاه جاده ای سلفچگان به 

امداد و نجات جاده ای پرداختند.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان قم 
افزود: همچنین روز گذشته وقوع یک حادثه تصادف 
مبنی بر برخورد یک دســتگاه پراید با عابر پیاده در 
ساعت 47 دقیقه بامداد در کیلومتر 50 اتوبان قم به 
تهران گزارش شد که با حضور پایگاه اعزامی پایگاه 

جاده ابوذرفاتح، این عملیات انجام شد.
وی بیان کرد: در این تصادف به 3 نفر حادثه دیده 
امدادرسانی شد، ضمن اینکه عابر پیاده نیز خود را از 

دست داد.

برگزاری آئین تکریم جوان برتر استان 
و تقدیر از فعالین طرح ملی خدمات 

بشردوستانه و غربالگری در قم

آئین تکریــم جوان برتر اســتان و تقدیر از فعالین 
طرح ملی خدمات بشردوستانه و غربالگری با حضور 
مدیرعامل، و مســئول دفتر نمایندگــی ولی فقیه و 
جمعی از مسئولان جمعیت هلال احمر قم برگزار شد.

محمد مصباحی در خصوص برگزاری این مراسم 
گفــت: در این برنامه از »جوان برتر« در جشــنواره 
حضرت علی اکبر ع به مناسبت روز جوان که به علت 

کروناویروس با تاخیر انجام شد تقدیر شد.
وی افــزود: در این مراســم با حضــور مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر از علیرضا صالح عضو جوان فعال 
هلال احمر به عنوان جــوان برتر در عرصه فعالیت 
های فرهنگی و مســئولیت اجتماعی اســتان قم با 

اهدای هدایا و لوحی تقدیر شد.
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم در این 
مراســم، با تبریک به او بیان کــرد: وی از مربیان و 
داوران طرح ملی دادرس و همچنین از جوانان فعال 
در شهر جعفریه قم است و با مشارکت بی وقفه خود 
در فعالیت های هلال احمر موفق به کسب این عنوان 

در جشنواره استانی حضرت علی اکبر ع شده است.
همچنین در ادامه این مراسم مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر اســتان قم با اشــاره به حضور پر رنگ 
جوانان در اجرای طرح ملی غربالگری در اســتان از 

تلاش های اعضای جوانان تقدیر کرد.

محمدرضا بهرامی با تکریم حضور ایثارگرانه جوانان 
و ســایر اعضای داوطلبی که همدلانــه در ایام بروز 
بیماری کرونا همیار جمعیت در خدمت رســانی به 
مردم بودنــد، این تلاش ها را ارزشــمند و ماندگار 
توصیف کرد. یادآور می شــود؛ در ادامه این مراسم، 
از تعدادی از جوانان که در برنامه طرح ملی خدمات 
بشردوستانه و غربالگری و تب سنجی در ایام نوروز 
و کرونا حضور داشتند، با اهدای لوح تقدیر از سوی 

رئیس سازمان جوانان تقدیر شد.

فاطمه بنت موسی بن جعفر

شــیخ مفید، اعلــی‌ا... مقامه، می‌نویســد: برای حضرت 
ابوالحسن موســی)ع( 37 فرزند پسر و دختر بود و ضمن 
برشــمردن آنان می‌فرمایــد: و فاطمه الکبــری و فاطمه 

الصغری.
ظاهر این است که حضرت فاطمه معصومه، همان فاطمه 
کبری باشــد. هر چند شــیخ مفید راجع به این موضوع، 

سخنی نفرموده است.
بالاخره این بانوی گران‌قدر، دارای مقامی بس شــامخ و 
رفیع می‌باشــد و ائمه‌ی طاهرین)ع( از این بانوی باجلالت 
با تمام تجلیل و تکریم یاد کرده‌اند و حتی پیش از ولادت 
آن حضــرت، بلکه پیش از ولادت پدر بزرگوارش، نام او بر 
لســان بعضی از ائمه طاهرین)ع( آمده و از مقام شامخش 

سخن گفته‌اند.
بــر اثر همین تجلیات خاصه‌ای کــه امامان معصوم از او 
کرده و به اقتضــای فضایل ذاتی و منقبت‌های فراوانی که 
در وجود پاک او متبلور اســت، شهر قم از عظمت و جلال 
خاصی برخوردار گردیده، مرکزیت برای جهان تشیع پیدا 
کرده و امروز، قم، شــهرت جهانی دارد و اولین چیزی که 
از لفظ و واژه قم به اذهان مردمان جهان، تداعی می‌شود، 
حضرت فاطمه معصومه)س( و قبر منور آن حضرت است 
که به عنوان یک زیارتگاه بســیار مهــم در همه جا تلقی 
می‌شود و شهرستان قم از دیرزمان به عنوان شهر زیارتی، 
قلمداد می‌شده است که صرفا برای زیارت قبر منور حضرت 
معصومه، از راه‌های دور و نزدیک بدان‌جا آمده، این ضریح 

مطهر و بقعه و بارگاه باشکوه را زیارت می‌کرده‌اند.
چنان‌که قبلا ذکر شد نام نامی آن بانوی معظمه، فاطمه 
اســت که گاهی هم به عنوان فاطمــه کبری از او نام برده 
شده است، زیرا حضرت موسی بن جعفر)ع( دختر دیگری 
نیز به نام فاطمه داشته‌اند که برای تمایز آن دو از یکدیگر، 
فاطمه‌ی مدفــون در قم را فاطمه کبــری نامیده‌اند و در 
فقــره‌ای از فقرات زیارت آن معظمه بــه همین نام از آن 
حضرت یاد شــده اســت؛ آن‌جا که می‌خوانیم: یا فاطمه 

اشفعی لی فی الجنة.
در عین حال شهرت کامل و گسترده‌ای به معصومه پیدا 
کرده‌اند به گونه‌ای که گاهی اسم مبارکشان برای بسیاری 
ناآشناست، ولیکن واژه‌ی معصومه برای همگان آشنا بوده، 
یادآور همین بانوی باعظمت و وقار و یادگار حضرت موسی 
بن جعفر)ع( می‌باشــد و معرف و امتیاز روشن قم به شمار 
می‌رود. بلکه در قســمتی از بــاد جنوبی و احیانا مناطق 
دیگر، قم را همراه با نام مقدس معصومه یاد می‌کنند و به 

عنوان معصومه‌ی قم نام می‌برند. 
و این خود مســئله‌ای قابل توجه و تعمق اســت که این 
لقب از کجا نشــئت یافته است، آیا لقبی است که از ناحیه 
قــدس پدر بزرگوار یا برادر عالی قدرش حضرت رضا)ع( یا 
از امامان بعد)ع( سرچشمه گرفته یا این‌که این لقب، لقبی 
مردمی و خودجوش است که بر اثر شدت پاکی و طهارت 
نفســی که از آن حضرت سراغ داشــتند، به وجود آمده و 
تحقق یافته اســت و مردم مسلمان و دلدادگان اهل بیت 
عصمت و خاندان پیغمبر اکرم)ص( او را بدین لقب مقدس 

و افتخارآمیز خوانده و یاد کرده‌اند؟
احتمــال اول: ضعیف اســت، زیرا اگر ایــن لقب، امری 
قــراردادی از ناحیه امام معصومی از امامــان بود، به طور 
طبیعــی نقل می‌شــد و در کلمات مورخنــی و محدثین 
می‌آمد، در حالی که تاکنون بدین موضوع برخورد نکردیم. 
چنان‌که شــیخ مفید که همه فرزندان حضرت موسی بن 
جعفر از پسر و دختر را نام می‌برد و حتی این‌که هرکدام از 
کدام مادر بوده‌اند را نیز یادآوری می‌نماید، از ذکر معصومه 
در کلامشــان اثری نیســت، یا آن‌که نام مقدسش را که 

فاطمه است، ذکر کرده‌اند.
بنابراین، احتمال مردمی بودن این لقب پرافتخار برای آن 

بانوی مکرمه، بسیار قریب به نظر می‌رسد. 
درخشش حضرت معصومه)س(

در میــان امامــزادگان بزرگوار و واجــب التعظیم، چند 
امامزاده، بســیار ممتازند، آنان امامزادگان عالی‌قدر و والا 
مقامی‌اند که گوی ســبقت را در فضایل و مناقب و کرامت 
نفس و بزرگواری از ســایر امامزادگان، ربوده‌اند و مقامات 
عالی آنان به شــرح و بیان نمی‌آید و قلم از نگارش رتبه‌ی 
والایشــان عاجز و ناتوان اســت. از جمله‌ی آنان، حضرت 
ســیده علیا، فاطمه مدفــون در قم، معــروف به حضرت 

معصومه)س( است.
در جلالــت قدر و رفعت مقام، و مرتبه‌ی والای آن بانوی 
آســمانی همین بس که مورد احتــرام و تقدیس حضرات 
امامان معصوم و پیشــوایان آســمانی )ع( بوده و چنان‌که 
قبلا اشــاره کردیم پیش از آن‌که پا به دنیا نهد، از فضایل 
و مکرمت‌هایش ســخن‌ها گفته‌اند و ســفارش زیارت قبر 

شریفش را به دوستان و محبان خود کرده‌اند.
از جمله مناقب و شــرافت‌های افتخارآمیز آن بزرگوار، ورود 
یــک صورت زیارت یا بــه تعبیر معروف، یــک زیارت‌نامه‌ی 
مخصوص برای حضــرت معصومه از ناحیه مقدس امامان)ع( 

می‌باشد.
از جملــه‌ی فضایل و مناقب حضرت معصومه)س( علاوه بر 
انتساب بسیار نزدیک به خانه‌ی وحی و تنزیل و حضرت رسول 
اکــرم)ص( و نیز ابوالائمه الطاهرین، حضرت امیرالمؤمین)ع( 
انتساب بی‌واسطه به ســه نفر از امامان معصوم و حجج بالغه 
الهیه اســت که نشان عالی‌ترین شرف خانوادگی آن مجلله‌ی 

گران‌قدر به شمار می‌رود.
فاطمــه معصومه)س( مولود بیت وحی و تنزیل، و نشــئت 
گرفته از سلسله‌ی امامت و عصمت است. بنابراین ریشه‌های 
عمیق ولایت و امامت در جان آن حضرت هســت و از این‌رو 
نفــوذ و تأثیر معنوی و روحانی حضــرت معصومه در اعماق 
جان پیروان خانــدان عصمت از نوع تأثیر و نفوذ امامان پاک 
و معصوم می‌باشــد و آن بزرگوار، به اذن‌ا...، تصرف در جهان 
و در جــان مــردم دارند و می‌توانند در قضــای حوائج و رفع 
گرفتاری‌ها و اصلاح امور، با عنایت حضرت حق، ســبحانه و 
تعالی، اثر مســتقیم داشته باشــد. با این بیان می‌توان گفت: 
خداوند برحســب حکمت بالغه‌ی خود کلا امامت و رسالت را 
در طبقه‌ی زنان قرار نداده اســت و اگر حکمت الهی ایجاب 
و اقتضا می‌کرد و این منصــب مقدس را برای زنان نیز مقرر 
می‌فرمود، حضرت فاطمه معصومه)س( زمینه‌ای بسیار مساعد 
داشت و نور ولایت و عصمت در درون پاک آن سیده‌ی جلیله 
به ودیعت نهاده شده و گوهر ذات مقدس، و وجود مطهر بانوی 
عظیم‌الشأن دودمان وحی  و رسالت، فوق‌العاده نورانی و باصفا 

بوده، تلؤلؤ ویژه‌ای داشته است.
حجت الاسلام والمسلمین سیدمصطفی علامه مهری
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
جمعیت هلال احمر قم

دوره آمورشــی کمک‌هــای اولیــه ویژه 
گروه‌های جهادی با شــرکت بیش از 100 
نفــر از خواهران و بــرادران جهادی در قم 

برگزار شد.
 سرپرســت آمــوزش و پژوهش جمعیت 
هلال احمر اســتان قم از برگــزاری دوره 
کمک‌هــای اولیه ویژه گروه‌هــای جهادی 
با شــرکت بیش از 100 نفــر از خواهران و 

برادران جهادی خبر داد.
سید حسن حسینی گفت: این گروه‌های 
جهادی متشــکل از داوطلبانی هستند که 
به صورت خودجوش در ایام شیوع ویروس 

کرونا در قم اقدام به همکاری با کادر درمانی 
و کمک به کنترل ویروس کرونا کردند.

وی تصریح کرد: ایــن داوطلبان با تجربه 
به دســت آمده در مشــارکت پیشگیرانه از 
بیمــاری کرونا و با کاهش ابتلا در اســتان 
و مهــار تقریبی بیمــاری، به جهت تکمیل 
آموزش های امدادی ترغیب و در این دروه 

ها شرکت کردند.
یادآور می شود؛ دوره های آموزشی امداد 
و کمکهــای اولیه با رعایــت پروتکل های 
بهداشتی، فاصله گذاری اجتماعی در استان 

قم در حال برگزاری است.

معــاون امور جوانان جمعیــت هلال احمر 
اســتان قم گفت: استان قم در ارزیابی برنامه 
های ۶ ماهه دوم سال ۹۸ که توسط سازمان 
جوانان صورت گرفته اســت موفق به کسب 

رتبه عالی شد.
محمد مصباحی با اشاره به اینکه استان قم 
در ارزیابی برنامه های ۶ ماهه دوم ســال ۹۸ 
رتبه عالی را از آن خــود کرد عنوان کرد: در 
این ارزیابی، شاخص‌هایی همچون طرح‌های 
ویــژه جوانان، طرح یلدانه، پدافند غیرعامل و 
مراسم‌های مربوط به بزرگداشت شهید سردار 
سلیمانی وجود داشت که قم امتیازات کامل در 

این بخش ها را اخذ کرد.
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر قم 

افزود: از دیگر شــاخص‌هایی کــه قم در آن 
حائز رتبه عالی شده است اهدای خون، دهه 
فجر، کمک به مناطق ســیل زده سیســتان 
و بلوچســتان و بــه روز رســانی کانون‌‌های 

دانشجویی و مسیر کارآفرینی است.
وی بیان کرد: در این ارزیابی‌ها، که از سوی 
سازمان جوانان جمیعت هلال احمر انجام شده 

است، استان‌ قم، رتبه‌ عالی را کسب کرد.
مصباحــی خاطرنشــان کــرد: جوانــان، 
ســرمایه‌های ارزشمندی در مســیر اهداف 
متعالی هلال احمر هســتند و قم به پشتوانه 
جوانــان داوطلب و تلاش گــر و کارآمد و با 
انگیزه توانســته در بسیاری از زمینه‌ها موفق 

باشد.

جلســه هماهنگی برنامه های دهــه کرامت با 
حضور معاون، مســئولین شــعب و کارشناســان 
معاونت امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 

قم برگزار شد.
محمــد مصباحی با اعــام این خبــر گفت: با 
توجه یه اینکه در آســتانه برگزاری جشــن های 
دهــه کرامت، از میلاد حضــرت معصومه )س( تا 
ولادت هشتمین خورشــید ولایت قرار داریم، در 
این نشســت در خصوص برنامه های پیشنهادی 

دهه کرامت رایزنی شد.
وی افزود: اجرای برنامه زیارت مجازی و مولودی 
خوانــی مجازی در روز اول ذی القعده، همزمان با 
ولادت حضرت معصومه )س( و ششم ذی القعده، 

گرامیداشت حضرت احمدبن موسی )ع( شاه چراغ 
و یازدهم ذی القعده، ولادت امام رضا)ع( از برنامه 
های پیشنهادی با توجه شیوع بیماری کرونا بود.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 
قــم گفــت: برگــزاری مســابقه کتابخوانی دهه 
کرامــت همراه با جوایز نفیس از دیگر برنامه های 

پیشنهادی ویژه این ایام به شمار می رود.
مصباحی با اشاره به اهمیت گرامیداشت این اعیاد 
به دلیل وجود مزار مقدس امام رضا علیه‌السلام و 
فرزندان خاندان اهل بیت در ۳ استان ایران بیان 
کرد: این ایام در پیام مشترک تبریک توسط اعضا 
و مدیران استان های قم، فارس و خراسان رضوی 

گرامی داشته خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: برگزاری نشست ویدئوکنفرانس 
مشترک مدیران عامل ۳ اســتان و مسئولان دفاتر 
نمایندگی ولی فقیه در اولین روز دهه کرامت از دیگر 

برنامه های پیش بینی شده در این ایام است.
مصباحی یادآور شــد: با توجه به نامگذاری میلاد 
حضــرت معصومه )س( به نــام روز دختر تجلیل از 
دختران نمونه اســتان در قم نیز از دیگر برنامه های 

پیشنهادی این دهه است.
وی با اشــاره به اینکه شیوع کرونا در اواخر سال 
برگزاری اختتامیه دومین دروه اختتامیه جشنواره 
ملی تئاتر و ســرود احســان را به تاخیر انداخت 
افزود: در این راستا، اختتامیه جشنواره ملی تئاتر 
و ســرود احسان بصورت مجازی و ویدئوکنفرانس 
با تقدیر از استان های برتر در دهه کرامت برگزار 

خواهد شد.
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر اســتان 
قم گفت: در راســتای خدمت رســانی جوانان به 
مــردم در مناطق کم برخــوردار برگزاری اردوی 
جهادی با همکاری معاونت درمان و توانبخشی از 

دیگر برنامه‌های این دهه است.
وی با اشــاره به اینکه در آستانه ی هفته مبارزه 
با مــواد مخدر نیز قــرار داریم گفــت: برگزاری 
کارگاه‌هــای پیشــگیری از اعتیاد ویــژه اعضاء و 
اجرای مســابقه کتابخوانی از کتاب ۴۴ باور غلط 

درباره اعتیاد از دیگر برنامه های این ایام است.

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر قم به 
عنوان اهداء کننده مستمر خون تجلیل شد

از طــرف اداره کل انتقال خون اســتان قــم، از معاون امور 
داوطلبان جمعیت هلال احمر قم به عنوان اهداء کننده مستمر 

خون تجلیل شد.
دکتر مرتضی نوریان مدیر کل اداره انتقال خون استان قم به 
مناسبت هفته اهدای خون، از امیر حسین علیمردانی معاون امور 
داوطلبان جمعیت هلال احمر قم به عنوان اهداء کننده مستمر 

خون تجلیل کرد.
در این تقدیر نامه آمده اســت: کار نیکوی ایثار و کمک به هم 
نوع، موهبتی اســت که خداوند بزرگ نصیب هر کس نخواهد 
کرد، آنان که با تفکری ژرف و با دلی پر از محبت، عضوی از بدن 
خود را بدون هیچ چشمداشــت مادی به انسان های نیازمند به 
خون هدیه می نمایند و دیگران را هم چون خود دوست دارند 
تا شیرینی و طعم خوش زندگی را برای همنوعان خویش میسر 
سازند، اینان به یقین در پیشگاه حق تعالی عزیز و گرامی اند و از 

بهترین پاداش‌ها برخوردار خواهند بود.
جناب آقای علیمردانی؛ در آســتانه 15 خرداد 14 ژوئن روز 
جهانی اهداکنندگان خون، تلاش و کوشش خداپسندانه و انسان 
دوستانه جنابعالی در جهت ترغیب و تشویق دیگران به ایثار و 
از خودگذشــتگی از طریق هدیه خون مایه بســی مباهات می 
باشد، فلذا بر خود فرض می دانم ضمن تبریک روز جهانی اهدا 
کنندگان خون از عمل صالح شما صمیمانه سپاسگزاری و تقدیر 

نمایم.

آغاز دوره های حضوری آموزش های امداد و 
کمک‌های اولیه و تکمیلی در قم

سرپرست آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم از 
آغاز دوره های حضوری آموزش های امداد و کمک‌های اولیه و 
تکمیلی با رعایت پروتکلهای بهداشتی پیشگیرانه کرونا در استان 

خبر داد.
 دوره های حضوری آمــوزش های امداد و کمک‌های اولیه و 
تکمیلی با رعایت پروتکلهای بهداشتی در جمعیت هلال احمر 

استان قم آغاز شد.
سید حســن حســینی در خصوص برگزاری این دروه های 
آموزشــی در جمعیت هلال احمر اظهار کرد: همزمان با ابلاغ 
مجوز برگزاری کلاسهای حضوری همراه با رعایت دستورالعمل 
های بهداشتی وضعیت مهار کرونا ارائه آموزش ها از سر گرفته 

شد.
سرپرســت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم 
بیان کرد: با اعلام بازگشــایی کلاس های آموزشی، در مرحله 
نخســت، تعدادی از دوره های معوقه که با شیوع ویروس کرونا 

حدود سه ماه متوقف شده بود، مجددا ادامه پیدا کرد.
وی تصریح کرد: رعایت پروتکل های بهداشتی، فاصله گذاری 
اجتماعی و استفاده از ماسک از الزامات برگزاری و آغاز دوره های 

آموزشی است.
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